



اولیای دم درخواست دیه کردند

ماجرای

مرگ مرموز

مهاجر غیرقانونی

در مرز ترکیه

گروه حوادث، کامران علمدهی / پرونده مرگ مرموز
یک مهاجر غیرقانونی که دو سال قبل جسدش در
مرز ایران و ترکیه از سوی هنگ مرزی کشف شد
در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران تحت
رسیدگی قرار گرفت که خانواده وی خواهان دریافت
دیه هستند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از ۲ سال قبل با کشف جسد مردی جوان در مرز ایران و ترکیه از سوی مأموران هنگ مرزی ایران آغاز و پس از آن جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. کارشناسان این سازمان پس از معاینه‌های اولیه در گزارشی اعلام کردند: «علت نامه مرگ ضرب و شتم شدید با جسم سخت بوده است. همچنین به نظر می‌رسد قربانی به احتمال زیاد در خاک ترکیه به قتل رسیده و در پزشکی قانونی این کشور نیز جسدش کالبد شکافی شده است.» چند روز بعد خانواده‌ای با مراجعه به پلیس عنوان کردند که پسرشان بهروز قصد داشته به صورت قاچاقی از مرز ایران به کشور ترکیه برود اما ناپدید شده است. از آنجا که نشانی‌های اعلام شده این خانواده با جسد کشف شده در پزشکی قانونی مشابهت داشت آنها به پزشکی قانونی فرستاده شدند و با مشاهده جسد هویت او را تأیید کردند. با مشخص شدن هویت مقتول، مأموران با تحقیقات بیشتری بردند که پسر جوان به همراه چند نفر قصد خروج غیرقانونی از کشور را داشتند. خانواده وی در توضیح به مأموران گفتند: چند ماه پیش پسرمان تصمیم گرفت که از کشور خارج شود و از آنجا که پاسپورت نداشت با یک قاچاقچی آشنا و قرار بر این شد در مقابل پرداخت چند میلیون تومان، او را به شهر وان ببرد.

ما متوجه شدیم که از آن تیم چند نفرشان به ترکیه رسیده‌اند اما پسر

ما از سوی هنگ مرزی ترکیه بازداشت شده است. در ادامه خانواده مقتول با تنظیم شکایتی خواستار پیگیری ماجرای مرگ پسرشان شدند و پلیس، وکیل اولیای دم و وزارت امور خارجه ایران با ارسال نامه‌ای از دولت ترکیه خواستند وضعیت رخ داده برای تبعه ایرانی در خاک ترکیه را توضیح دهد و در نهایت وزارت خارجه این کشور در پاسخ به این درخواست اعلام کرد که چنین شخصی در کشور ترکیه نبوده و پرونده‌ای به نام او ثبت نشده است. همچنین هنگ مرزی ترکیه نیز ضرب و شتم مرد ایرانی را نپذیرفت.

در حالی که پرونده با اتهامات متعددی روبه‌رو بود بعد از ۲ سال اولیای دم با مراجعه به دادگاه کیفری خواهان دریافت دیه پسرشان از صندوق بیت‌المال شدند و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه، وکیل اولیای دم به جایگاه رفت و گفت: شواهد و بررسی‌های ما نشان می‌دهد که بهروز از سوی هنگ مرزی ترکیه مورد ضرب و شتم قرار گرفته و کشته شده است، پس از آن هم در پزشکی قانونی کشور ترکیه کالبدشکافی شده و در نهایت جسد او با آثار ضرب و شتم و کالبدشکافی به نزدیکی هنگ مرزی ایران منتقل و کشف شده است. ما در این دو سال نامه‌نگاری و درخواست‌های متعددی از مسئولان مربوطه در کشور

ترکیه داشتیم و دستگاه‌های ذیربط در کشورمان هم همکاری خوبی با اولیای دم داشته‌اند اما کشور ترکیه مدعی شده چنین شخصی وارد ترکیه نشده و پرونده‌ای ندارد.

حالا هم به خاطر اینکه نتوانستیم عامل یا عاملان قتل را شناسایی کنیم اولیای دم درخواست پرداخت دیه از صندوق بیت‌المال را دارند. قاضی از وکیل پرونده پرسید: چرا اولیای دم گواهی انحصار وراثت ندارند؟ وکیل پاسخ داد: به این خاطر که پزشکی قانونی کشورمان اعلام کرده تا پزشکی قانونی ترکیه گزارش کالبدشکافی صورت گرفته شده را اعلام نکنند نمی‌توانیم گواهی انحصار وراثت را صادر کنیم چراکه وضعیت قربانی در حال‌های از ابهام قرار دارد. حالا چون پرونده به بن بست رسیده و برای اینکه خون قربانی که تبعه ایران و یک مسلمان است، پایمال نشود درخواست دیه از دادگاه داریم.

قاضی به وکیل گفت: در حال حاضر اتهامات متعددی وجود دارد. از جمله اینکه معلوم نیست که واقعا وی از سوی هنگ مرزی ترکیه کشته شده یا افراد دیگری مسبب قتل او بوده‌اند.

البته این موضوع را هم مدنظر داشته باشید که بهروز به صورت غیرقانونی وارد خاک ترکیه شده و هنگ مرزی هرکشوری می‌تواند در مقابل ورود قاچاقچیان و افرادی که به صورت غیرقانونی وارد خاک آن کشور می‌شوند واکنش نشان دهد.

در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.



روز گذشته در خیابان مالک‌اشتر انجام شد

بازسازی صحنه تخریب خودروهای مردم به دست اشترار

اشترار در این مورد مشخص می‌شود. این ۵ شرور به وسیله شمشیر و قهقه ساعت دو صبح خودروهای شهروندان را تخریب کردند. چهار نفر از متهمان به زندان منتقل شده و مستندات شرارت همه این ارادل به صورت فیلم موجود است؛ آنها خودروهای عبوری و حتی خودروهای پارک شده را تخریب کردند. سرهنگ راستی با اشاره به اینکه لیدر این باند سوابق عریضه‌کشی، چاقوکشی و موضوعات مشابه را از زمان کودکی داشته، گفت: چهار دستگاه خودرو تخریب شده در صحنه وجود دارد ولی تعداد دیگری

از شهروندان هم به واسطه ترس ایجاد شده صحنه را ترک کرده بودند؛ این موضوع طی چند هفته اخیر رخ داده و قهقه‌ها و شمشیر متهمان نیز کشف و ضبط شده است.

یکی از متهمان خطاب به رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: از بچگی عموای مردم و حالا ۲۹ سال دارم، ولی هیچ کدام از من دوستان سابقه‌دار نیستیم. از چند سال قبل مشکل و اختلاف قدیمی با چندین نفر داشتیم، آن شب حال عادی نداشتیم و پنج نفری ساعت دو صبح این کار را انجام دادیم.

سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ظهر دوشنبه در حاشیه این برنامه در جمع خبرنگاران بیان کرد: خودروهای متخلف شهروندان در محله قصر دشت به واسطه شرارت عده‌ای از اوپاش دچار خسارت شده است که در بازسازی صحنه نقش هر کدام از

سرقت از ۲۰۰ خودرو در شمال تهران

گروه حوادث / رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند سرقت محتویات داخل خودرو در تهران و اعتراف متهمان به ۲۰۰ فقره سرقت خبر داد.

سردار علی ولی‌پور گودرزی گفت: اوایل دی‌ماه امسال در پی وقوع یک فقره سرقت محتویات داخل خودرو پژو پارس سفید رنگ در یکی از محلات شمال شهرتهران و دریافت شکایت مالباخته به پلیس، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه بازهم پلیس آگاهی قرار گرفت. شاکتی در تحقیقات اولیه کارآگاهان بیان داشت، یک روز پیش از وقوع حادثه از شهرافهان به مقصد آستارا به همراه خانواده حرکت کردیم، ولی به دلیل وقوع سبیل در محورهای موازاتی بین استان‌ها به ناچار به منزل اقوام همسر در تهران رفتیم تا شرایط آب و هوا مساعد شود.

روز بعد وقتی برای برداشتن وسایل به خودرو خودم که در خیابان پارک شده بود مراجعه کردم متوجه شدم که محتویات داخل خودرو شامل ۴ عدد ساک مسافرتی حاوی: البسه، کارت بانکی، پاوربانک، کیفش کوهنوردی،

مقادیری طلا و... به ارزش تقریبی ۸ میلیارد ریال به سرقت رفته است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در کام بعدی با بهره‌گیری از روش‌های میدانی و اطلاعاتی گسترده بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند و دریافتند که سرقت توسط تعدادی از سارقان انجام شده است و دو نفر از سارقان با استفاده از روش‌های مخصوص در خودرو را باز کرده و محتویات داخل آن را به سرقت برده‌اند. کارآگاهان در کام بعدی موفق شدند با بهره‌گیری از منابع اطلاعاتی هویت و مخفیگاه یکی از سارقان را شناسایی و در اقدامی فاعلگیرانه ضمن دستگیری وی، پنج نفر از سارقان تحت تعقیب را در مخفیگاه سارق شناسایی کنند و همه آنها را طی اقدامات ضربتی دستگیر کردند و به پایگاه بازهم پلیس آگاهی انتقال دادند.

متهمان در بازجویی‌های اولیه با توجه به مدارک و شواهد موجود به ۲۰۰ فقره سرقت لوازم خودرو در محدوده شمال شهر تهران اعتراف کردند که تاکنون ۱۴۰ نفر از شاکیان شناسایی شده‌اند.

حوادث جهان

حادثه مرگبار در معبد هندی‌ها



فروپختن ناگهانی یک سکو در معبد هندی‌ها که برای اجرای برنامه مذهبی ساخته شده بود منجر به مرگ یک زن شد و ۱۷ زخمی برجای گذاشت.

به گزارش هندوستان تایمز، یک مقام پلیس هند گفت: «اوایل صبح دوشنبه تماسی مبنی بر ریزش یک سکو در معبد کالکاجی در دهلی دریافت کردیم. تیم‌های نجات بلافاصله به محل اعزام شدند. مجروحان این حادثه در بیمارستان‌های مختلف بستری شده‌اند و وضعیت آنها مساعد است.» در پی این حادثه، ازدحام زیادی در محل ایجاد شد و مردم با فریادهای وحشتناک شروع به فرار کردند. رسانه‌های محلی به نقل از مقامات پلیس گفتند که این مراسم مذهبی بدون اجازه در معبد برگزار شد. بیش از ۱۶۰۰ نفر از جمله زنان و کودکان در این مراسم شرکت داشتند. طبق بررسی‌های اولیه، سکو مرتفع به دلیل عدم تحمل وزن جمعیت حاضر فرو ریخته است.

خودکشی پیرمرد بعد از قتل همسر و فرزندان

مرد ۸۰ ساله آمریکایی بعد از کشتن همسر و فرزندان با شلیک گلوله، خودکشی کرد.

به گزارش فاکس نیوز، ساعت ۶:۵۰ صبح شنبه ۲۷ ژانویه به وقت محلی، مأموران پلیس لس‌آنجلس آمریکا در جریان یک تیراندازی در خیابان لردو اونیسو در منطقه گراناذا هیلز قرار گرفتند. فردی که با پلیس تماس گرفته بود، می‌گفت در جریان این تیراندازی مرگبار ۴ نفر از اعضای خانواده‌اش کشته شده‌اند.

به دنبال این تماس، تیم‌های پلیس بلافاصله راهی محل جنایت شدند. آنها وقتی به خانه مورد نظر رسیدند، هرچه در زند کسبی جواب نداد، بنابراین در را شکستند و قدم به داخل خانه گذاشتند. مأموران، پسر جوانی را که با پلیس تماس گرفته بود در گوشه‌ای از خانه یافتند. او کاملاً شوکه شده بود و می‌گفت که تنها بازمانده جنایت است. پسر جوان وقتی کمی آرام‌تر شد، توضیح داد: من، مادر و خواهر و برادرم در خانه بودیم که ناگهان پدرم با فریاد وارد خانه شد. او اسلحه‌ای در دست داشت و فقط شلیک می‌کرد. من بشدت ترسیده بودم و در گوشه‌ای دور از چشمان او مخفی شدم. در آن لحظات نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاده است، اما بعد از تمام شدن تیراندازی کمی صبر کردم و وقتی مطمئن شدم دیگر صدایی نمی‌آید از مخفیگاهم بیرون آمدم و با صحنه فجیعی مواجه شدم؛ اعضای خانواده‌ام همگی کشته شده بودند.

در جریان این جنایت، یک زن، ۸۰ ساله و یک زن و مرد ۴۰ ساله با گلوله کشته شده بودند. در گوشه‌ای دیگر از خانه نیز جسد پدر ۸۰ ساله که بعد از کشتن همسر و فرزندان خودکشی کرده بود، پیدا شد. پلیس لس‌آنجلس هنوز جزئیات و هویت قربانیان را منتشر نکرده و هیچ اطلاعاتی در مورد اینکه چه چیزی منجر به تیراندازی شده است، اعلام نکرده و تحقیقات درباره این تیراندازی مرگبار ادامه دارد.

مرگ ناگهانی قد بلندترین زن دنیا



زن جوانی که به قد بلندش معروف بود، در سن ۲۳ سالگی در شرایطی غیرعادی درگذشت. به گزارش روزناتو، شیائو مو از شهر شائوپانگ در چین ۲،۲۸ متر قد و بیش از ۱۵۲ هزار دنیال کننده در شبکه اجتماعی ویدیویی Douyin داشت. رسانه‌های محلی گزارش داده‌اند که مو در نسخه چینی تیک‌تاک، به دلیل انتشار فیلم‌ها و ولاگ‌هایی از زندگی روزمره‌اش محبوب بوده و گاهی اوقات از او به عنوان «غول زن هونان (یک استان در چین)» یاد می‌شد. بسیاری از افراد مجذوب قد شیائو مو شده بودند. او ۴ سانتی‌متر از یائو مینگ، ستاره NBA بلندتر بود.

گفته می‌شود که مو دوران کودکی سختی را سپری کرده، زیرا مادرش او را رها کرده و پدر بزرگ و مادر بزرگش او را بزرگ کرده بودند. به گفته رسانه‌های چینی، مو از بیماری‌های مختلفی مانند مشکلات قلبی و بینایی رنج می‌برد که به قد بلند او مرتبط بودند. بنا بر گزارش‌ها، جسد مو سوزانده شده و گمان می‌رود پدرش که رابطه خوبی با او نداشت، هنوز خاکستر مو را از مرده‌سوزخانه تحویل نگرفته است. درگذشت شیائو مو واکنش ده‌ها هزار دنبال‌کننده را در شبکه‌های اجتماعی به دنبال داشت.

برخورد ۴۳ خودرو در مرینلد



تصادف ۴۳ خودرو در ایالت «مرینلد» منجر به زخمی و مصدوم شدن ۱۳ نفر شده است. مقامات ایالتی آمریکا اعلام کردند که این حادثه روی ویلیج که ساحل شرقی مرینلد را به مناطق شهری بالتیمور، آنابولیس و واشنگتن متصل می‌کند، رخ داد و عبور و مرور وسایل نقلیه را برای حدود ۶ ساعت مختل کرد. در همین حال اداره حمل و نقل مرینلد در شبکه اجتماعی «ایکس» اعلام کرد که این حادثه، رانندگان را با ترافیک شدید و تأخیرهای زیادی روبه‌رو کرده است. گفته می‌شود از مجموع ۱۳ مصدوم این حادثه دو نفر به بیمارستان منتقل شده‌اند. به گفته مقامات پلیس ایالتی، علت وقوع این حادثه همچنان در دست بررسی است.

طلاق به خاطر لجبازی کودکانه

نگاه کارشناس

امیرحسین صدیقی - کارشناس حقوقی / در این پرونده می‌بینیم که زن جوان با بهانه‌جویی قصد دارد کنترل زندگی و همسرش را در دست خود بگیرد اما این یک کار اشتباه است چرا که زندگی مشترک نیازمند تعامل طرفین است. زن و شوهر باید با هم بسازند زندگی مشترک و با همکاری اولویت‌های زندگی مشترک را تعیین کنند. اینکه جمشید به خانواده خودش توجه می‌کند کار بدی نیست اما او هم باید در زندگی مشترک تعادل را رعایت کند. زوجین باید بدانند در زندگی مشترک همواره باید به بزرگ ترها توجه و با افراد با تجربه مشورت کنند. بی‌شک مشورت کردن بد دخالت کردن تفاوت‌های زیادی دارد و نباید این دورا را با هم اشتباه گرفت. اگر این زوج جوان دست از لجبازی‌های کودکانه خود بردارند و با دید باز و بدون قضاوت کردن همدیگر مشکلات زندگی خود را با گفت‌وگو و همکاری حل کنند کار به جدایی نمی‌رسد.

در این موقع شیرین اجازه خواست و گفت: آقای قاضی ببینید خانواده‌اش از اول هم مرا نمی‌خواستند این موضوع کم کم در رفتار جمشید اثر گذاشت، او بشدت به خانواده‌اش وابسته است. هر روز به آنها سر می‌زند، هر حرفی آنها برزند بر حرف‌ها و تصمیمات من ارجحیت دارد؛ آن وقت به من می‌گوید بهانه گیر.

جمشید گفت: آقای قاضی اصل ماجرا این است که این خانم می‌گوید من نباید با پدرم مشورت کنم، باید خودم سرخود تصمیم بگیرم ولی من گوش نمی‌دهم، به خاطر همین مدام بهانه‌های الکی می‌گیرد و دنبال بحث کردن با من است البته همه این‌ها زیر سر مادرش است، او این چیزها را یادش می‌دهد. من تک فرزند هستم، پدر و مادرم به من احتیاج دارند که به آنها سر بزنم و اگر کاری دارند برایشان انجام بدهم. ولی همسر ناراحت می‌شود. تا من به خانه پدر و مادرم می‌روم؛ او هم از خانه بیرون می‌رود. وقتی اعتراض می‌کنم

این خانم مرا خسته کرده از بس که بهانه‌جویی می‌کند. هر روز از من یک ایراد می‌گیرد، هر روز یک بهانه تازه برای قهر و بحث پیدا می‌کند؛ بهانه‌هایی که از نظر من بی‌ارزش است. من دیگر نمی‌توانم به این زندگی ادامه بدهم، خسته شده‌ام؛ در ۳۰ سالگی موهای سرم سفید شده و فکر و خیال برایم خواب و خوراک نگذاشته است.

قاضی گفت: عجله نکن پسرم کمی آرام باش، ماجرا را از اول برایم توضیح بده ببینم داستان زندگی شما از چه قرار است؟ پسر جوان نگاهی به همسرش کرد و گفت: حدود یک سال قبل من با دوستانم به سینما رفته بودم و شیرین هم با دوستانش به آنجا آمده بود. دختر خوش‌خنده و زیبا رویی بود که توجهم را جلب کرد. همان‌جا باب‌آشنایی ما با هم شد و بعد از چند ماه هم رفتیم خواستگاری، اوایل خانواده‌ام موافق نبودند اما با هر سختی بود آنها را راضی کردم و بعد هم ازدواج کردیم.

گروه حوادث / باران سیل آسا و رعد و برق باعث شده بود تا حاضران در حیات دادگاه خانواده با عجله به داخل ساختمان پناه ببرند.

در طبقه سوم ساختمان دادگاه در کنار پنجره دختری جوان با پالتوی سبز رنگ به تماشای باران و رهگذرانی ایستاده بود که با سرو لباسی خیس به دنبال سرپناهی بودند. نگاه خیره‌اش به خیابان حاکی از آن بود که در دنیای افکارش غوطه ور است، در همین موقع صدای منشی شعبه او را به خود آورد. کیشش را برداشت و وارد شعبه شد، پسر جوانی نیز پشت سرش وارد اتاق شد. مدیر دفتر قاضی پس از دیدن برگه ابلاغیه با اجازه از قاضی آنها را به داخل اتاق قاضی راهنمایی کرد.

قاضی که در حال مطالعه پرونده بود، پس از چند دقیقه سرش را بالا آورد و گفت: پسرم ماجرا چیست، چرا دادخواست طلاق دادی؟

جمشید گفت: آقای قاضی دوست نداشتم این کار را انجام بدهم، اما